
DOA-OZ.0025.1. 2q.2?

Uchwała nr 1-025/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia //C MQ-i42— 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na współorganizację oraz powierzenie realizacji
usług z zakresu działalności kulturalnej związanych z organizacją koncertów w ramach XXXVIII
Festiwalu „Muzyczne Święto Kwitnących Azalii im. Zbigniewa Pawlickiego", który odbędzie się
w dniach od 20 do 28 maja br. na terenie Zamku w Mosznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 547)

uchwala się co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Moszna Zamek Sp. z.o.o. umowy na wspólorganizację oraz
powierzenie realizacji usług z zakresu działalności kulturalnej związanych z organizacją
koncertów w ramach XXXVIII Festiwalu „Muzyczne Święto Kwitnących Azalii im. Zbigniewa
Pawlickiego", który odbędzie się w dniach od 20 do 28 maja br. na terenie Zamku w Mosznej.

2. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości do 55 000,00 zł z budżetu
Województwa Opolskiego.

3. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura ........

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .............................................

Antoni Konopka .............................................


